
 

 

 
 

 

 

  

 
 

Čistička ovzduší 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

10031330 10031331 



2 

 

 

Vážený zákazníku, 

 

gratulujeme Vám k zakoupení produktu. 
 
Prosím, důkladně si pozorně manuál a dbejte na následující pokyny, aby se zabránilo 
škodám na zařízení. Za škody způsobené nedodržením instrukcí a pokynů neručíme. 

 

 

  Technické údaje  
 

Číslo produktu 10031330 10031331 

Napájení 12 V  

Spotřeba 5 W 

Produkce aktivního kyslíku < 0,05 ppm 

Hmotnost Ca. 1 kg 

 
  Bezpečnostní pokyny  

 
• Před vyjmutím filtru odpojte síťovou zástrčku. 

• Zařízení nepoužívejte venku. 

• Přístroj udržujte mimo dosah vody. 

• Nepokoušejte se rozebírat zařízení. 

  Používání  

Funkce 

Zařízení s ionizátorem a funkcí čištění vzduchu pomáhá odstranit škodlivé látky 

znečišťující ovzduší ze vzduchu. Využívá technologii negativních iontů a bezpečnou dávku 

ozonu, aby přirozeně obnovovalo vzduch a vytvořilo čistší a zdravější prostředí. Výkonný 

čistič vzduchu obsahuje nádrž z nerezavějící oceli a ventilátor, který pomáhá při zlepšené 

filtraci vzduchu v silně znečištěných oblastech.



 

 

Zapnutí 

Zapojte síťovou zástrčku do elektrické zásuvky. 

Stiskněte spínač zap / vyp / "ON / OFF"). Čistič 

vzduchu čistí vzduch v tichosti. 

 

 
Ventilátor 

 Čistič vzduchu má ventilátor, který zvyšuje cirkulaci 

zduchu při ionizačních prvcích a tím zvyšuje účinnost 
čištění vzduchu. Po stisknutí tlačítka FAN se rozsvítí 
zelená LED, která indikuje, že ventilátor pracuje  

  Čištění filtru  
 

 Vytáhněte filtr ze zásuvky. Jednoduše 

otřete filtr měkkým, čistým hadříkem 

nebo vložte filtr do myčky na horní 

polici. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3 

 

    

 
 

 
 

 

    

 



 

 

     Pokyny k likvidaci  

 Podle Evropského nařízení odpadu 2012/19 / EU tento symbol na výrobku 

nebo jeho obalu znamená, že výrobek nepatří do domácího odpadu. Na 

základě směrnice by měl přístroj odevzdat na příslušném sběrném místě pro 

recyklaci elektrických a elektronických zařízení. Zajištěním správné likvidace 

výrobku pomůžete zabránit možným negativním dopadům na životní 

prostředí a lidské zdraví, což by jinak mohl být důsledek nesprávné likvidace 

výrobku. Pro detailnější informace o recyklaci tohoto výrobku se obraťte na 

svůj Místní úřad nebo na odpadovou a likvidační službu vaší domácnosti.   

 

  Prohlášení o shodě  

Výrobce: Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16,10179 Berlin  

Tento produkt je v souladu s následujícími evropskými směrnicemi: 
2014/30/EU (EMV) 

2011/65/EU (RoHS) 

2014/35/EU (Niederspannung) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

4 

 



 

 

 


